
 

#ITC ROSKILDE 

 
 

Bestil din frokost hos Det Glade Køkken 

 

   
 

 

Hos Det Glade Køkken kan du nyde velsmagende frokostretter. 

Hver dag har vi et fast tema, så du på forhånd ved, hvad du kan se frem til, når du tilmelder dig. 

Har du særlige ønsker til menuen, er du velkommen til at komme med forslag. 

 

Mandag serverer vi tre stykker klassisk smørrebrød 

Eksempelvis rugbrød med roastbeef, ristede løg og remoulade, eller kartoffelmad med mayonnaise 

og purløg eller tunsalat med æble. 

Tirsdag er dagens ret klassisk mormormad 

Eksempelvis flæskesteg, hakkebøf eller frikadeller med kartofler og brun sovs. 

Dagens ret kan også være rødspætte med hvide kartofler og persillesovs. 

Onsdag laver vi mad fra hele verden 

Eksempelvis pizza, burger, lasagne, forårsruller, fisk med tilbehør eller suppe. 

Torsdag serverer vi tre stykker klassisk smørrebrød 

Eksempelvis rugbrød med æg og rejer, fiskefilet med remoulade, hønsesalat, lun leverpostej eller 

sildemad. 

Fredag byder vi på lækker weekend sandwich 

Eksempelvis flæskestegssandwich, tunsandwich, sandwich med hønsesalat eller skinke og ost. 
 

 

OBS: Vi finder nogle gange på at grille pølser/bøffer om sommeren uanset dagens tema. 

 



 

#ITC ROSKILDE 

 

 

Tilmelding til Det Glade Køkkens frokostordning 

 

 

Udfyld nedenstående ”slip” med navn og CPR-nr., samt sæt X ud for de dage, som du ønsker at 

tilmelde dig frokostordningen. 

”Slippen” afleveres til Karina på kontoret eller sendes på mail til: karinala@roskilde.dk 

Tiltrædelsesdato besluttes af kokken, af hensyn til planlægning og indkøb af mad. 

Prisen pr. tilmeldte måltid er 32 kr. Betaling bliver opkrævet via faktura en gang om måneden. 

Det er muligt, at blive tilmeldt Betalings Service efter 1. opkrævning. 

Vi forbeholder os retten til at regulere prisen pr. måltid en gang årligt i marts måned efter 

almindelig fødevareprisindeks. 

Ved længerevarende fravær (over 2 uger) skal Karina have besked på mail, før at du kan opnå 

betalingsfrihed. Karina skal modtage din besked 2 uger forinden fraværets begyndelse. 

Såfremt frokostordningen falder på en lukkedag opnås betalingsfrihed for pågældende dag. 

 

Opsigelse af frokostordning: Skal ske med 14 dages varsel på mail til Karina:karinala@roskilde.dk 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

Tilmelding til madordning 

Navn 
 
 

CPR-nr. Afdeling 

Mandag 
 
 

Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 

 

 

______________________________________________________ 

Dato Signatur 
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